Собрание депутатов Еласовского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е № 3

I  сессия                                                                   с. Еласы

четвертого созыва           от 18 сентября 2024 г.

Об избрании

Главы Еласовского сельского поселения

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации»,  Уставом Еласовского сельского поселения и в

соответствии с итогами тайного голосования Собрание депутатов

Еласовского сельского поселения  р е ш и л о:

1. Избрать Главой Еласовского сельского поселения Яшканова Эдуарда

Иосифовича, депутата по Еласовскому одиннадцатимандатному

избирательному округу № 1.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение сетевом издании - «ВМарийЭл» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (доменное имя

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

https://newsmariel.ru) и в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

Председатель первой сессии

Еласовского сельского поселения               Дьяконов В.С.

https://newsmariel.ru/